g
Mgt g m

p L & NUVOLE

Scuola capofila e scwola polo per la formazione @
Rete Ambito 18 e

Via Regina Isabella - 73043 &t
Tel 0832947120 Fax 0832937132
lecB5400d @struzione Jt

IST. COMPREMNSIWVO - "G.FALCONE"-COPERTING
Prot. 0001849 del 27/04/2022
I1-11 (Uscita)

Copertino, 27.04.2022

OGGETTO: Istituzione Commissione per la valutazione dei titoli per la selezione della figura
professionale di “COLLAUDATORE” per la realizzazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-179
“Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’'organizzazione”;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA UAvviso pubblico prot. n. AOODGEFID 28966 del 06/09/2021 finalizzato alla dotazione di
attrezzature basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione delle
istituzioni scolastiche;

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID 42550 del 02.11.2021 autorizzazione progetto:
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’'organizzazione”;

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto & necessario individuare, tramite avviso
interno di Selezione pubblica (bando prot. 1571 del 06.04.2022, pubblicato sul sito istituzionale) la
figura di COLLAUDATORE;

CONSIDERATO che per la valutazione della domanda pervenuta occorre l'insediamento di una
Commissione per la valutazione dei titoli dichiarati:

DECRETA

L'istituzione della Commissione per la valutazione dei titoli, presentati dalla candidata a
ricoprire il ruolo di COLAUDATORE, é cosi composta:

PRESIDENTE: Ornella Castellano, in qualita di Dirigente Scolastico;
COMPONENTE: Andrea Quarta, in qualita di D.S.G.A;
COMPONENTE: Silvano Fontefrancesco, in qualita di Assistente Ammnistrativo;

COMPONENTE: Vincenza Andriani, in qualita di Docente;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ornella CASTELLANO

(\ Mulo @ﬁﬁ o5 oo





